

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: RpCS19B

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate gr. 8 cm	m2			23,35 23,35
1.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	64,87	11,68
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,18	64,87	11,68
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			20,76 20,76
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	64,87	20,76
3	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m (incarcarea)	100 m3			2 715,00 0,00
3.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,43	500,00	2 715,00
4	TsI51B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,00 0,00
4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,08	250,00	19,00
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, gr. 70mm	m3			623,04 107,04
5.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,20	300,00	60,90
5.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,22	300,00	365,70
5.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	19,00	2,85
5.4	7129020012800	Pavator	h-om	1,65	64,87	107,04
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valituri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,21	400,00	82,80
5.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02	250,00	3,75
6	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Pavaj vibropresat tip caramida 200x100mm, gr. 80mm, gri)	m2			333,04 67,72
6.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,02	188,00	190,82
6.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,50	4,00
6.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	2,50	39,33
6.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,01	300,00	1,50
6.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,09	300,00	25,71
6.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	198,00	3,96
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,01	64,87	65,67
6.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,03	64,87	2,05
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj Bruc OL-9, culori mixte (rosu, gri, orange,galben) cu gr.20 mm)	m2			217,66 38,66
7.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,02	135,00	137,03
7.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,50	4,00
7.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	2,50	19,68
7.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,01	300,00	1,50
7.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,04	300,00	12,84
7.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	198,00	3,96
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,58	64,87	37,64
7.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,02	64,87	1,02
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x8cm, pe fundatie de beton- 25x12 cm (din resurse se exclude ciment, nisip; se include beton C12/15 cu norma 0.03 m3/ml)	m			138,89 38,27
8.1	2663102100001	Beton clasa.C12/15 cu norma 0.03 m3/ml	m3	0,05	0,00	0,00
8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,00	0,00	0,00
8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	0,00	0,00
8.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,01	100,00	100,50
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,11
8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	64,87	9,73

8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	64,87	28,54
-----	---------------	---------	------	------	-------	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;